f z y c

l 'RE§EDINTELE

't-publicii Moldova

;c-dir.telui Republicii Moldova
N'icolae Iorga-, 23

277073,
or. Chi$inau

гор. Кишинев

1 t /

ПРЕЗИДЕНТ

Республики Молдова

L'Hiiits Президента Республики Модлова
ул. Николае Порга, 23

<у~октябш 1&9 1Г. РМ5-129

резиденту Российской Федерации

сподину Ельцину Б.Н.

Уважаемый господин Президент,

$ соответствии с Соглашением от 6 июля 1992 года "0 защите
интересов государств рублевой зоны в случае введения отдель-
Ш ж государствами национальной валюты", подтверждая стрем-

| • <-ние воздерживаться от действии, наносящих экономический
Шерб другим государствам, сообщаю Вам о возможном введении

| четвертом квартале 1993 года национальной валюты Республи-
1 Молдова - лея.

-Сражаю уверенность и надеюсь, что наше экономическое сотруд-
SOCTBO будет и впредь развиваться на благо наших народов.

С уважением,

Мирча СНЕГУР

•Як
ят

гни
Viii